ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
23 -55  full motion corner tv wall
Codice CK230095
EAN 4015867225752
Marca CONCEPTRONIC
Part number 650328C
Storage unit N
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 4.64
Volume (cm³) 11520
La staffa di montaggio a parete per TV equip® è un prodotto compatto ma robusto che
garantisce un'installazione affidabile del tuo LCD/TV. Segui la guida grafica inclusa nella
confezione, puoi installare il tuo televisore da solo con facilità. La staffa da parete si adatta alla
maggior parte dei materiali da parete: mattoni, cemento e legno, rendendola la scelta ideale per
impostare i tuoi schermi.
Piastra a parete divisa: funziona su diverse pareti angolari e consente di risparmiare spazio (può
essere installata anche su pareti piatte)
Caratteristiche principali
- Massimo Capacità di carico: 45Kg
- Massimo VESA: 400x400
- Conforme agli standard VESA
- Piastra a parete divisa: funziona su diverse pareti angolari e consente di risparmiare spazio
(può essere installata anche su pareti piatte)
- Design a inclinazione libera per più angoli di visualizzazione del monitor
- La regolazione del livello integrata garantisce un posizionamento perfetto
- Gestione dei cavi integrata
SPECIFICHE
Tipo staffa di supporto
Modello staffa per montaggio a muro
Marca CONCEPTRONIC
Dimensione massima Schermo 55"
DIMENSIONI
Altezza 435 mm
Larghezza 435 mm
Peso 4360 gr
Profondità 528 mm
SPECIFICHE
Colore primario Nero
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Acciaio/plastica
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Muro
Altre informazioni
Pan (Swivel) range: +45°~-45°
Tilt range: +2°~-15°
Dimensione massima Indicativa 55 ''
Peso massimo supportato 45 kg
Snodi 2
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) No
MIS-E (200x100mm) Si
MIS-F (200x200mm) Si
MIS-F (400x400mm) Si
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) Si
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) Si
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) Si
MIS-F (300x200mm) Si
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) Si
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
SOLUZIONI
Digital Signage Si